
UCHWAŁA NR XXXVIII/230/17
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016.446,1579 
i 1948) oraz art. 212 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – prawo oświatowe (Dz. U. 
2017.60) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV/210/17 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego dokonuje się następujące 
zmiany w jej zapisie:

1) w § 2 w wierszu czwartym po wyrazie ul. skreśla się wyrazy „Henryka Pobożnego 6”, a wprowadza nowe 
wyrazy „Odrodzonego Wojska Polskiego 16”.

2) treść punktu 3 w załączniku nr 1 w kolumnie „Adres siedziby szkoły...” przyjmuje postać:

„Sława ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16, adresy innej lokalizacji prowadzenia zajęć 
Sława ul. Ogrodowa 1, 67-410 Sława; Lipinki 78, 67-410 Sława; Śmieszkowo 82a, 67-410 
Sława.”;

3) treść punktu 2 w załączniku nr 2 w kolumnie „Adres siedziby szkoły...” przyjmuje postać:

„Sława ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16, 67-410 Sława.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sławie ul. Henryka Pobożnego 10, 67-410 Sława, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Rady Miejskiej w Sławie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: E4B7A6D4-C2BB-4420-AE5F-A6C156680D83. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała kończy proces przekształceń szkół publicznych do nowej struktury szkolnictwa
na terenie Gminy Sława. Zmiana siedziby szkoły (przekształcenie) obligowało Radę Miejską w
Sławie do zastosowania procedur przewidzianych w dotychczas obowiązującej ustawie o systemie
oświaty w powiązaniu z nowym prawem oświatowym. W związku z tym, że zmiana siedziby
szkoły jest powiązana z siecią szkół, po uchwale z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie przeniesienia
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Franciszka Niewidziajły przy ul. Henryka Pobożnego 6 w
Sławie do budynku Gimnazjum im. Ludwika Stępczaka przy ul. Odrodzonego Wojska Polskiego
16 w Sławie,następuje kolejne postępowanie administracyjne, zmiana zapisu adresu siedziby
szkoły w uchwalez dnia 30 marca 2017 r. dostosowującej sieci szkół podstawowych i gimnazjówdo
nowego ustroju szkolnego. Dokonując zmiany tej uchwały Rada Miejska w Sławiemusiała
wykonać procedury wynikające z zapisu art. 212 Przepisów wprowadzających – prawo oświatowe i
zachować tryb przewidziany w art. 206-210 tej ustawy. W tym celu w dniu 27 kwietnia została
podjęta uchwała nr XXXV/215/17 w sprawie projektu zmiany uchwały w sprawie dostosowania
sieci szkół do nowego ustroju szkolnego. Uchwałę tą 28 kwietnia 2017 r. przesłanodo
zaopiniowania:
- Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim – opinia pozytywna , pismo Nr.
KO.I.540.137.2017.AKL z dnia 16 maja 2017 r.
- Zarządowi Oddziału ZNP w Sławie – Prezydium Zarządu Oddziału ZNP nie wnosi uwag, pismo
z dnia 16 maja 2017 r.
- Regionowi Zielonogórskiemu NSZZ „Solidarność” Zielona Góra – Zarząd Regionu NSZZ
„Solidarność” nie wnosi uwag, pismo z dnia 22 maja 2017 r.
- Forum Związków Zawodowych w Zielonej Górze – rozmowa telefoniczna w dniu 06.06.2017 r.
– Zarząd odstępuje od wyrażenia opinii.
Nowelizacja projektu uchwały dostosowującej sieć szkół do nowego ustroju szkolnego, po
poddaniu jej ocenie Lubuskiego Kuratora Oświaty i związków zawodowych oraz uzyskaniu
pozytywnych opinii powinna być przyjęta w formie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół
do nowego ustroju szkolnego, tym samym kończąc cały proces przekształceń w Gminie Sława.
Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji
Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławie.

Id: E4B7A6D4-C2BB-4420-AE5F-A6C156680D83. Podpisany Strona 1




